
UCHWAŁA  NR XLVI/498/06

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 29 marca 2006 r.

 zmieniająca uchwałę  w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Suwałkach i uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady

Miejskiej w Suwałkach.

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 oraz art.  21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr
62, poz. 558, Nr 113,  poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;  z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162,  poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, pooz.128) Rada Miejska w Suwałkach
postanawia,  co następuje:

§ 1. Odwołuje się pana Krzysztofa Bargłowskiego z członkostwa w Komisji Finansowo-
BudŜetowej i członkostwa w Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej
w Suwałkach.

§ 2. Odwołuje się pana Jarosława Schabieńskiego z członkostwa w  Komisji Rewizyjnej
i członkostwa w Komisji Oświaty i Wychowania Rady Miejskiej w Suwałkach.

§ 3. W § 1 uchwały nr III/20/02 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 11 grudnia 2002 r.
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach, zmienionej
uchwałami: nr VIII/84/03 z dn. 28 kwietnia 2003 r., nr X/113/03 z dn. 25 czerwca 2003 r.,
nr XI/139/03 z dn. 27 sierpnia 2003 r., Nr XXV/276/04 z dn. 25 sierpnia 2004 r.
i Nr XXXV/392/05 z 27 kwietnia 2005 r.  skreśla się pkt 3 w brzmieniu: „3/ Jarosław
Schabieński – członek”.

§ 4. W § 1 uchwały nr III/21/02 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 11 grudnia 2002 r.
w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Suwałkach,
zmienionej  uchwałami: nr VIII/85/03  z dn. 28 kwietnia 2003 r.,  nr X/114/03 z dn.
25 czerwca 2003 r.,  nr  XI/138/03 z dn. 27 sierpnia 2003r., nr XV/181/03 z dn. 26 listopada
2003 r., nr XIX/222/04 z dn. 25 lutego 2004 r.,  nr XX/238/04 z dn. 31 marca 2004 r.,
nr XXIV/260/04  z dn. 23 czerwca 2004 r.,  nr XXV/276/04 z 25 sierpnia 2004 r.,
nr XXXI/364/05 z dn. 26 stycznia 2005 r., nr XXXV/392/05 z dn. 27 kwietnia 2005 r.
i nr XXXVI/405/05 z dn. 25 maja 2005 r.  wprowadza się następujące zmiany:

1/ w pkt 1 skreśla się lit. b w brzmieniu: „b/ radny Krzysztof Bargłowski - członek”;

2/ w pkt 4 skreśla się lit. b w brzmieniu: „b/ radny Krzysztof Bargłowski  - członek”;

3/ w pkt 5 skresla się  lit. d w brzmieniu: „d/ radny Jarosław Schabieński - członek”.

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz


